

## לייזי גורדון - מהכדורסל לסדנאות בסגנון אחר

### מאת רענן רוגל

לפתוח את האנשים למוזיקה שלו ולמיומנויות אותן הוא יכול להעביר.

לייזי מאמין שאם חברה תשקיע כמה שיותר בעובדיה באחד על אחד, היא תגיע להישגים הגדולים ביותר, וכך גם אם האנשים ישקיעו בעצמם ויזכירו עצמם - כפי שלייזי עצמו עשה ועושה. "זה כמו במוזיקה. כשעושים מיקס לשיר - לוקח שעות לבדד כל צליל וכל כלי, וזה עושה את ההרמוניה המושלמת. אדם צריך לעשות אותו דבר לעצמו", אומר לייזי. "כדי שכל אחד יהיה חבר טוב בצוותו ויתרום לו, הוא צריך להיות שבע רצון ולפתח ולטפח את עצמו. כך הוא יגיע לעבודה יותר מרוצה ומפוקס". לאחרונה הנחה לייזי גורדון מפגש פסגה מיוחד של שלוש ענקיות טכנולוגיה: אינטל, מיקרוסופט, ודל מחשבים.

האירוע התקיים בסינמה סיטי, ובו הוכיח לייזי לא רק את הקסם האישי הבלתי נדלה שלו, כי אם גם יכולות הנחיה והעברת מסרים לקידום יעדים אישיים ועסקיים, בשילוב תחומי הספורט, המוזיקה והתקשורת.

פעילות ארגונית אחרת של לייזי, הייתה הנחיית והדרכת סדנה בת כשעתיים בנושא מנהיגות ועבודת צוות לכ- 45 מנהלים מתחנת הכוח "אורות רבין" של חברת החשמל, ביום שהתקיים במכון וינגייט.

חגי רום מביה"ס לניהול של חברת החשמל, כתב ללייזי גורדון בעקבות הסדנה: "התחלת בהעברת המסר של חשיבות ונחיצות החלום האישי משמעותו והגשמתו וזאת מעולמך העשיר. הובלת אותנו לחווה המושגים לעיל בדרך בלתי אמצעית, מאוד חוויתית, מלאת מוסיקה וקצב, מלאת מאמץ פיזי, יחד עם חיוכים רחבים ונכונות אדירה לבצע כל דבר למרות מגבלות הגיל והגוף. באנרגיות האין-סופיות שלך, בהומור מלא החן שלך, בדוגמא האישית ובאווירה שהצלחת ליצור ולבנות בזמן הקצר, הובלת אותנו למקומות שלבד לא היינו מגיעים (וזה בדיוק הגדרת מנהיגות!)".

#### The Vision - הסדנה של לייזי

סדנה חד פעמית או כסדנת הפתיחה של תוכנית ב- 5 שלבים - "סדנאות החמישייה".

הסדנה צבעונית ויוצאת דופן, על ידי מרצה אמן ומאמן בסגנון בינלאומי יחיד מסוגו בארץ המשלב דינמיות של תקשורת, מוסיקה, Talk show, הומור וספורט.

#### מטרת הסדנה:

הקנייה ופיתוח כלים ומיומנויות לקידום יעדי החברה, תוך דגש על עיצוב חשיבה ניהולית ויכולות לעבודת צוות.

#### מקום ההתכנסות:

אולם כדורסל ובלבוש ספורטיבי

אופציה לקיום סדנת ה-vision באולם הרצאות או אודיטוריום.

או מיהו לייזי גורדון, הכותב את שמו באנגלית כ-Lay Z Gordon? שחקן כדורסל? פרשן כדורסל? זמר? מנחה סדנאות וכנסים? כל התשובות נכונות במקרה זה.

לייזי נולד בניו יורק לפני 41 שנה, ועלה ארצה עם בני משפחתו כשהיה בן חמש - אם כי המבטא והשימוש באנגלית נשאר, נשוי ואב לשני ילדים. יש לו תואר ראשון במנהל עסקים ושייח, והוא שיחק כדורסל במכבי ת"א ובנבחרת ישראל, הפועל אילת, הפועל חיפה, וקבוצות אחרות בליגת העל.

אל המדיה נכנס לייזי גורדון עם תוכנית בשם "לייזי נייט" בערוץ המזרח התיכון. במקביל היה תמיד פסנתרן ומוזיקאי, שידע כי כשיפרוש מכדורסל המוזיקה תאיר לו פנים. היום לייזי משמש כפרשן של ערוץ 1 למשחקי כדורסל ביורוליג, ומופיע כאורח בתוכניות רבות.

לייזי הוא אדם משפחתי מאוד. הוא משתמש בתבונת ילדיו להרצאות, עם סיפורים על בן ורעי בנושאי פחדים, "מה אתה רוצה להיות כשתהיה גדול", ומשאלות.

אשתו של לייזי, מירית, היא הסוכנת שלו בענייני המוזיקה והפעילות המקצועית שלו בתחום הסדנאות, המועברות בארגונים, לבני נוער ובקיבוצים.

הדגש של לייזי עתה הוא על סדנאות ה- This Is It ובראשן סדנת ה-Vision (ראו פירוט בהמשך) שמשלבת שלושה תחומים. מדובר בתוכנית ייחודית לקידום יעדים אישיים ועסקיים, בשילוב תחומי ספורט, מוזיקה ותקשורת. הדגש ניתן לעיצוב חשיבה ניהולית ויכולות לעבודת צוות.

"הכל התחיל כשרונית תירוש, מנכ"לית משרד החינוך לשעבר, כתבה לי מכתב, ומוזה נולדו מפגשים חינוכיים ספורטיביים לכל בתי הספר בארץ", מספר לייזי. "קיימתי עשרות מפגשים כאלה לאורך שנת 2005, ממשגב עם וכפר בלום בצפון עד רביבים וקדש ברנע בדרום. אז הגיעו פניות של מורים, והתחלתי להעביר סדנה ייחודית הנקראת "משחיקה להצלחה" - אני הילד שהעפתם מהכיתה".

מה המיוחד אצל לייזי לעומת מעבירי סדנאות אחרים? הייחוד הנו באדם עצמו: קומיקאי ומרצה ברמה גבוהה בעברית ובאנגלית; שחקן שהגיע למימוש שיא יכולותיו בכדורסל; כתיבת שירים לאחינועים ניני לדיסק הבא שלה; ושועל תקשורת, שבלי גוף יחסי ציבור השיג נפח חשיפה שכל אחד היה רוצה.

מה המכנה המשותף שלך לעבודה עם כל קבוצות האוכלוסיה ומה מייחד אותך? אני שואל את לייזי, ותשובתו: "המכנה המשותף הוא שאי אפשר ללכת על החלום אם אתה לא ילד. המיוחד בפעילות הוא שמול המשתתפים עומד כדורסלן בכושר, שהוא גם מאמן כדורסל וגם מוזיקאי - כך שהסיפורים האישיים שלי שאני מציג מופיעים בדיסקים שלי".

מהיכרות אישית, ללייזי יש היכולת קומיקאי ואיש תקשורת